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AXIS Q7920
Artikelnummer: 207762
EAN: 7331021006096

Video Encoder Rack, 19"/5HE, 14 Hotswap
Einschübe, RS-485, 4x SFP Slot, Aluminium

Hauptmerkmale

Platz für 14 - im Betrieb wechselbare - Einschübe Während des Betriebs austauschbare Lüfterkassetten

Vier Gigabit-Netzerwerkanschlüsse (SFP) Unterstützt PTZ & PTZ-Dome Kontrolle über RS-485

Redundante Stromversorgung integriert 14x I/O Blocks (Trockenkontakte)

Spezifikationen

EAN/GTIN 7331021006096
Serie Axis Q79
Alarmeingänge ja
Ethernet-Schnittstelle 1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T
Steuer-Schnittstellen RS-485
19" Rackmount ja
Stromversorgung 100~240VAC
Hersteller-Nummer 0575-002

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Produkt Beschreibung

214507 AXIS T8611 SFP MODULE LC.LX SFP Modul, Gigabit, 1310nm, Single mode, 10km,
LC Anschluss
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AXIS Q7920
Fortsetzung Zubehör

214508 AXIS T8612 SFP MODULE LC.SX SFP Modul, Gigabit, 850nm, Multi mode, 550m, LC
Anschluss

214761 AXIS T8613 SFP MODULE 1000BASE-T SFP Modul, Gigabit, 1000BASE-T, RJ45
202443 MAINS CABLE IEC-C13 Netzanschlusskabel IEC-C13

209768 SPR POWER SUPPLY 1U 300W BL. FRONTNetzteil Modul, für Axis Q7920 Video Encoder
Chassis, Ersatzteil

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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